
 
 
 
 
Dipartimento Tecnico e delle Tecnologie 

SC Approvvigionamenti ed Economato – Direttore: Giorgio Riccardo Ruscica 

Tel. 02.55038302 

E-mail: acquisti@policlinico.mi.it | pec: approvvigionamenti2@pec.policlinico.mi.it 
 

 

ATTI 1.6.03/2022-439       Milano, 25.06.2024 
 

 

 

PROCEDURA APERTA, IN UNIONE D’ACQUISTO, PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO PER LA FORNITURA 
DI DEFLUSSORI PER INFUSIONE PARENTERALE E PER NUTRIZIONE ENTERALE, OLTRE AL NOLEGGIO DI 
POMPE VOLUMETRICHE E A SIRINGA, COMPRENSIVE DI STAZIONI DI IMPILAGGIO/ SISTEMI INTEGRATI DI 
ALLOGGIAMENTO, OCCORRENTI ALLA FONDAZIONE IRCCS “CA’ GRANDA – OSPEDALE MAGGIORE 
POLICLINICO” (AMMINISTRAZIONE CAPOFILA), ALL'ASST RHODENSE ED ALL’ASST MELEGNANO E DELLA 
MARTESANA, PER 60 MESI, EVENTUALMENTE RINNOVABILE PER ULTERIORI 60 MESI – ESITI 
AGGIUDICAZIONE - ATTI 1.6.03/2022-439 
 

Ai sensi dell’art. 76, comma 5, del d.lgs. n. 50/2016, si comunica che con Decreto del Direttore Generale n. 

2134 del 24.06.2024 è stata disposta l’aggiudicazione della procedura di gara in oggetto, con le risultanze di 

seguito riportate: 

 
Ditte offerenti 

ATESMEDICA.COM S.R.L., B. BRAUN MILANO SPA 
 
Graduatoria 
 
Fornitore Offerta economica Punteggio economico Punteggio 

tecnico 

Punteggio totale 

B. BRAUN MILANO SPA 3.295.110,00000 EUR 26,84 70 96,84 

ATESMEDICA.COM 2.947.777,00000 EUR 30 50,61 80,61 

 

 

Ditta aggiudicataria: B. BRAUN MILANO S.P.A. 

 

Si precisa che, ai sensi dell’art. 32, comma 9, del d.lgs. n. 50/2016, il contratto non sarà stipulato prima che 
sia trascorso il termine di 35 giorni decorrenti dalla data di invio della presente comunicazione. 
 
Distinti saluti. 
 

IL DIRETTORE 

SC APPROVVIGIONAMENTI ED ECONOMATO 

(Giorgio Riccardo Ruscica) 
 
 
 

 

Procedimento presso SC Approvvigionamenti ed Economato 
Responsabile del procedimento: Giorgio Riccardo Ruscica 

Pratica trattata da: Marzia Colombo/M. N. Baroni 


		2024-06-25T16:54:32+0200
	Approvo il documento




